ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 10 декабря 2002 г. N 877

                             г. Москва

Об особенностях режима рабочего времени и времени отдыха отдельных

       категорий работников, имеющих особый характер работы

   (В редакции постановлений Правительства Российской Федерации

от 01.02.2005 г. N 49; от 04.09.2012 г. N 882)

     В  соответствии  со  статьей 100  Трудового кодекса Российской

Федерации         Правительство         Российской        Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Установить,  что особенности режима рабочего времени и времени

отдыха  отдельных  категорий  работников,  имеющих  особый характер

работы,   определяются   соответствующими   федеральными   органами

исполнительной  власти  по  согласованию  с  Министерством  труда и

социальной    защиты    Российской    Федерации   и   Министерством

здравоохранения    Российской    Федерации,    а   при   отсутствии

соответствующего   федерального   органа  исполнительной  власти  -

Министерством  труда  и  социальной защиты Российской Федерации. (В

редакции    постановлений    Правительства   Российской   Федерации

от 01.02.2005 г. N 49; от 04.09.2012 г. N 882)

     Указанным  федеральным органам исполнительной власти утвердить

до   1 апреля   2003 г.  нормативные  правовые  акты,  определяющие

особенности   режима   рабочего  времени  и  времени  отдыха  таких

работников.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                М.Касьянов

k6clnthook://&nd=102090637/
k6clnthook://&nd=102319042/
k6clnthook://&nd=102073987/
k6clnthook://&nd=102073987/
k6clnthook://&nd=102090637/
k6clnthook://&nd=102319042/